3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020                                                                                               №1376

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 16.12.2011 №1419 «О Порядке частичной

компенсации стоимости оздоровительной

или санаторно-курортной путевки

с компенсацией стоимости проезда к месту

санаторно-курортного или оздоровительного

лечения и обратно неработающим

и прекратившим свои полномочия Главе

города Ханты-Мансийска, депутатам

Думы города Ханты-Мансийска,

осуществлявшим свои полномочия

на постоянной основе, и муниципальным

служащим муниципального образования

городской округ город Ханты-Мансийск,

которым назначена пенсия за выслугу лет»

В целях приведения муниципальных правовых актов города             Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести  в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.12.2011 №1419 «О Порядке частичной компенсации  стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки с компенсацией стоимости проезда к месту санаторно-курортного или оздоровительного лечения и обратно неработающим и прекратившим свои полномочия  Главе города Ханты-Мансийска, депутатам Думы города                            Ханты-Мансийска, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск, которым назначена пенсия                  за выслугу лет» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании постановления слова «муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск» заменить словами «органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска».
1.2.Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска                      от 11.03.2011 №1164 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:».

1.3.Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.».

1.4.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 23.11.2020 №1376

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 16.12.2011 №1419 «О Порядке частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки с компенсацией стоимости проезда к месту санаторно-курортного или оздоровительного лечения и обратно неработающим и прекратившим свои полномочия

Главе  города Ханты-Мансийска, депутатам Думы города

Ханты-Мансийска, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим муниципального

образования городской округ город Ханты-Мансийск,

которым назначена пенсия за выслугу лет»

(далее – постановление)

Внести изменения в приложение к постановлению, изложив абзац четвертый пункта 2.17 раздела 2 в следующей редакции:

«копию трудовой книжки с предъявлением оригинала                               и(или) сведения о трудовой деятельности в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации;».